
Besluit tot intrekking van de Beleidsnota Naar een goede start voor alle 

kinderen in Vijfheerenlanden, beleidsnota voor-en vroegschoolse educatie 16 

maart 2021 

De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 december 2025; 

  

Besluit: 

1. De beleidsnota "Naar een goede start voor alle kinderen in Vijfheerenlanden, beleidsnota voor- 

en vroegschoolse educatie 16 maart 2021" in te trekken per 31 maart 2026. 

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden in zijn openbare vergadering van 5 februari 2026 

de raadsgriffier 

K.I. (Krista) Goossens 

de voorzitter 

S. (Sjors) Fröhlich 

Nr. 94500 

GEMEENTEBLAD 2 maart 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2026 nr. 94500 2 maart 2026 1 


